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Купить квартиру за 4 900 000 рублей на ул Бойцов 9-й дивизии, 199

Курская область, Городской округ Курск, Курск, ул Бойцов 9-й дивизии, 199

4 900 000 Р
140 000Р за м2

35.00 м2

Общая
9.00 м2

Кухня
5 из 10
Этаж

Арт. 113865685 Предлагается к продаже 1 ком. квартира с ПОКВАРТИРНЫМ ОТОПЛЕНИЕМ. общая площадь 35,8 кв.м. без учета летнего
помещения (балкона). Балкон застеклен ПВХ и отделан под евро вагонку с/у раздельный, отделан под пластик, ванная под плитку (новый
унитаз) Входная металлическая дверь Межкомнатные двери Пол ламинат Кондиционер. установлен фильтр очистки воды. Квартира
меблирована: кухонный гарнитур+варочная панель, стол+стулья, стиральная машинка, прихожая, диван, шторы. Шикарная локация Дома,
все необходимое в шаговой доступности. Преимущество Поквартирного отопления: горячая вода в любое время года, своя комфортная
температура в квартире не зависимо от времени года, ну и естественно намного экономичнее чем централизованное городское отопление.
Домов с Поквартирным отопление достаточно мало. Не упустите рассмотреть действительно хорошее предложение как для постоянного
проживания, так и для получения прибыли от сдачи объекта недвижимости. Квартира готова к заселению. Документы готовы. Рассмотрим
все варианты расчета/ипотека, сертификат и т.д. Помощь при оформлении ипотеки от ведущих Банков-партнеров в сфере жилищного
кредитования.
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Характеристики

Количество комнат 1 Тип дома панельный

Этаж 5 Этажей всего 10

Площадь комнат 16.50 кв. м Площадь кухни 9.00 кв. м
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